[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20  февраля  2024 года

	                    № 71/190

О назначении члена участковой избирательной

комиссии Мышкинского района из резерва составов

участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Мышкинского района р е ш и л а:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0714 с правом решающего голоса Малютину Дарию Алексеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Ярославским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, на основании личного письменного заявления.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Быкову О.Ю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                   О.Ю. Быкова
 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А. Онучина